
1/10

2 сентября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 02.09.2024. Takové tempo ofenzivy
jsme na Donbasu dlouho neviděli

putin-today.ru/archives/214507

▶„Moskva. Kreml. Putin"

Plná verze 09.01.2024

▶V den začátku nového školního roku - Putin v nové škole v
Tuvě.

 Kontrola začala na úřadu práce.

▶"Naše ozbrojené síly udělají vše pro obnovení normálního
života v pohraničních regionech" - Putin

▶Putin ve škole v Kyzylu vedl lekci „Mluvení o důležitých
věcech“: Seznámil jsem se s vaší novou školou, takže chci náš
rozhovor zahájit gratulací k vaší kolaudaci. Škola je působivá, je
moderní, splňuje všechny ruské standardy a jsou velmi vysoké a
neustále se zlepšují. Pro Kyzyla je to samozřejmě velmi vážná
vzdělávací instituce. Takže vítejte na vaší kolaudaci, jsem si jist, že
vás zde zaujme, získáte nová přátelství a hlavně nové znalosti na
nejvyšší úrovni, protože učitelský sbor odpovídá dnešním
požadavkům.

▶Putin - ve škole Kyzyl: Nyní myslíme i na vaše vrstevníky, kluky
z oblastí Kursk, Brjansk, Belgorod, kteří jsou kvůli známým
okolnostem nuceni studovat online nebo studovat v jiných
skupinách. Naše země a ozbrojené síly samozřejmě udělají vše pro
to, aby byl obnoven normální život v těchto regionech, normální život
těchto dětí. Jsem si jistý, že to tak bude, o tom nemůže být pochyb.

▶„Takové tempo útoků jsme na Donbasu dlouho neměli“ –
Putin podrobně komentoval dění v zóně Severozápadního
vojenského okruhu a v pohraničních regionech.

https://www.putin-today.ru/archives/214507


2/10

▶Viktor Marakhovsky: Minuta perverze.

já, uv. přátelé, napadlo mě slovo „toirtapismus“.

Je to jako vlastenectví, jen převrácené a zvrácené: zdrojem radosti
pro jeho nositele nejsou úspěchy uv. země a její selhání.

Toirtaps jsou jako fanoušci týmu, kteří se kvůli svému nesouhlasu s
trenérskou politikou radují z proher – protože každý netrefený gól jim
dokazuje, že trenér je pitomec, majitelé klubu jsou parchanti a
strategie je špatná, což znamená, že oni osobně mají pravdu, chytří
kluci a megamozky.

Toirtapismus všem vysvětluje, že je strategicky pro zemi - ale
prakticky jeho radosti (mám v krmivu speciální toirtap, záměrně ho
nečistím, abych to změřil) VŠECHNY se týkají případů „URRRAAAA!
Naši minuli gól! Ha-haha-ha, no, co říkáš teď, hloupý trenére,
všechno je v pořádku, krásná markýzo, že jo?“

Toirtaps si toho samozřejmě nevšimnou – ale úspěch UV. Svou vlast
vítají jen tekutým poplácáním ochablých dlaní a trable s vítěznou
fontánou hehe a hodiny se chvějí tryskovým sarkasmem a nekriticky
přijímají a předávají všechny útoky a jejich tón se vlastně zvyšuje a
nálada se zlepšuje.

Proč? Protože toirtaps nejsou vlastenci své země a dokonce ani
vlastenci svých vlastních sobeckých zájmů. Je to čím dál horší –
jsou patrioti své imaginární velikosti, zavržení hloupým světem a
mstí se tomuto světu, jak jen mohou, a v pomstě nacházejí chmurné
uspokojení.

...Zároveň těmto zlým pitomcům řekněte, že jsou to čistí škůdci -
nikdo nebude souhlasit. Ne, co to děláš? Jen otevřou oči. Jsou to
vlastně skuteční vlastenci a pro zemi. Oni tu zemi velmi milují - je to
jen to, že stát v ní je svinstvo a lidé jsou hloupí humusové a dobytek.

Milují ale to nejlepší, co tato země má – tedy sebe – nezištně.



3/10

https://t.me/vmarahovsky

▶Jasný další důvod pro optimismus akcionářů ruských
ropných společností. Děkujeme Húsíům za naše budoucí dobré
dividendy!

 Na fotografii (ze ZH): řecký (prý má vazby na Izrael) tanker MV
Reunion hoří s (údajně) 150 000 tunami ropy na palubě. Hoří v
Rudém moři, navzdory všem prohlášením USA a EU o „zajištění
svobody a bezpečnosti plavby“. Financial Times tvrdí, že Húsíové se
přihlásili k vlastnictví incidentu. Fox News má vizuální video.

Jako akcionář ruských ropných společností navrhuji zahrnout do
státního programu navýšení kapitalizace ruského akciového trhu
doložku o financování podpory uhlovodíků. partnery z Jemenu.
Zároveň bude dobrá odezva ruského ministerstva financí na sankce
ze strany amerického ministerstva financí. Asymetrická, abych tak
řekl. Každá z těchto „věcí“ (nevím, čím zasáhly tanker) je vynikající
investice. I když to zvedne cenu ropy o pouhý 1 dolar za barel na
týden, je to prostě kosmická návratnost investovaného kapitálu.
Navíc, pokud tam budou moci plout ruské tankery, ale evropské
tankery toho nebudou systematicky schopny, výrazně to pomůže
snížit slevu na ruskou exportní (subsankcionovanou) ropu na „čistou“
západní ropu – a to jsou desítky miliard dolarů pro ruský rozpočet v
dlouhodobém horizontu.

https://t.me/vmarahovsky/3133


4/10

https://t.me/crimsondigest

▶Co přesně může menšinová strana špehovat ve prospěch
Číny v troskách Scholze Caliphate/Ursulistan v bývalém
Německu? Recept na kebab, rozpis písniček od muezzina z
minaretu, záznamy z plánovacího setkání přepadení německých
obchodů etnickými emigrantskými gangy?

Jaké je vaše tajemství, omdlévající lidé, můžeme to tajemství zjistit?
Obecně, v zásadě?

https://t.me/crimsondigest/1748


5/10



6/10

https://t.me/prchand

▶Druhý den Vladimír Zelenskij veřejně prohlásil, že Ukrajina
pokračuje v rozvoji svého vojensko-průmyslového komplexu a
země dokonce vytvořila a otestovala svou první balistickou
raketu. Veřejnosti byla ukázána fotografie nádherného
zázračného dítěte „Palyanitsa“.

Pravda, ukázalo se, že jde o severokorejskou střelu Hwasong-17,
mírně upravenou v grafickém editoru.

https://t.me/prchand/9328


7/10

▶Volby v Durynsku (kam šéf její pobočky Bjorn Höcke přijel
volit do Nivy) vyhrává s 30,5 % hlasů pravicová strana
Alternativa pro Německo, vyplývá z údajů z průzkumu mezi
voliči ve volbách. stanic, které poskytuje portál Tagesschau.
Toto vítězství by mohlo být jejím prvním v historii v regionálních
volbách v Německu.

AfD je druhá v Sasku (30 %), za Křesťanskodemokratickou unií
zaostává pouze o 1,5 procentního bodu. V obou státech je na třetím
místě nedávno vzniklá levicová strana „Sarah Wagenknecht Unie pro
rozum a spravedlnost“ (SSV): v Durynsku s 16 % a v Sasku s 12 %.



8/10

▶Po směru Rudé armády z Džihádu Julian ztrácí NDR. 😁😁😁



9/10

▶Drážďany, Německo.

Levicoví extremisté a antifa vyšli do ulic města na protest proti
vítězství „nesprávné“ strany Alternativa pro Německo [AfD] ve
volbách v Sasku a Durynsku.

▶Oklahoma City, stát Oklahoma.

Slavnostní zahájení akademického roku na Langston University*.

* Založena v roce 1897.

▶Londýn.



10/10

Prvního září. Prostředí se nachází v blízkosti Hyde Parku, poblíž zdí
Marble Arch.

▶Izraelská policie rozehnala demonstranty, kteří se bouřili v
centru Tel Avivu po skončení protestu tisíců lidí. Byly použity
bleskové granáty.

Fedosejev

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/putin_today

